Jardim/CE, 03 de Setembro de 2020.

•

Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ n° 07.391.006/0001-86

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

Certifico para os devidos fins, que foiram publicados através de afixação na Portaria
desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), os Extratos referentes aos
CONTRATOS firmados entre a Prefeitura Municipal de Jardim e as empresas
vencedoras junto ao Pregão n° 2020.07.30.1.

Alberto Pinifeiro Torres Neto
Responsável pela Publicação

Rua Leonel Alencar, n° 370 - Centro, Jardim -CE - CEP 63.290-000

	Page 1